
UCHWAŁA NR LVII/294/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Żychlin za I półrocze danego roku budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania

planu finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie
 i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Żychlinie za I półrocze

danego roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128
i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r.
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r.
Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Burmistrz Gminy przedstawia Radzie Miejskiej  i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej:

1) informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Żychlin za I półrocze danego roku
budżetowego;

2) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Miejsko – Gminnej Biblioteki
Publicznej w Żychlinie i Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w
Żychlinie za I półrocze danego roku budżetowego,

w terminie do dnia 31 sierpnia danego roku budżetowego.

§ 2.1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Żychlin obejmuje:

1)  plan i wykonanie budżetu na dzień 30 czerwca wg działów, rozdziałów i paragrafów
klasyfikacji budżetowej;

2)    informację o stanie realizacji zadań inwestycyjnych;
3)    informację dotyczącą realizacji przychodów i wydatków zakładu budżetowego.

2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Miejsko – Gminnej
Biblioteki Publicznej w Żychlinie i Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji
w Żychlinie obejmuje w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/264/06 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
25 maja 2006 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
budżetu Gminy Żychlin za I półrocze danego roku budżetowego oraz informacji
o przebiegu wykonania planu finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej
w Żychlinie i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Żychlinie za
I półrocze danego roku budżetowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE

DO  UCHWAŁY NR LVII/294/10

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2010 r. nowej ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), istnieje konieczność zmiany

uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu

Gminy Żychlin za I półrocze danego roku budżetowego oraz informacji o przebiegu

wykonania planu finansowego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie

i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Żychlinie za I półrocze danego

roku budżetowego.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	UZASADNIENIE
	DO  UCHWAŁY NR LVII/294/10
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





